ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO

CNPJ:

Rodovia SC 443, Km 02

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

95.780.458/0001-17

88717-000 - Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  11/2023 - DL

43/2023

43/2023

02/05/2023

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   CASTILHO SILVANO VIEIRA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

43/2023

11/2023-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

02/05/2023

A presente Dispensa de Licitação tem por objeto a contratação de consórcio público para a prestação de
serviços continuados de tecnologia da informação e comunicação à sistema de gestão de obras direcionado
aos setores de planejamento e obras para o controle de convênios federais, contratos de empreitada, termos
aditivos e andamento de obras de forma integrada, com uma ferramenta de confecção de orçamentos,
sendo estes nos padrões da Caixa Econômica Federal (DTB) e com disponibilidade de todas as tabelas
SINAPI, SEOP, DER, DNIT, DEINFRA e outras que podem ser integradas sob solicitação.

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário

(em Reais R$)
 Total do Item Unid.  Descto (%)

CONSORCIO DE INOVACAO NA GESTAO PUBLICA     (8826)

1 Prestação de serviços continuados de tecnologia da informação e
comunicação à sistema de gestão de obras direcionado aos setores
de planejamento e obras para o controle de convênios federais,
contratos de empreitada, termos aditivos e andamento de obras de
forma integrada, com uma ferramenta de confecção de orçamentos,
sendo estes nos padrões da Caixa Econômica Federal (DTB) e com
disponibilidade de todas as tabelas SINAPI, SEOP, DER, DNIT,
DEINFRA e outras que podem ser integradas sob solicitação.

Un 1,00  0,0000 800,80    800,80

Total do Fornecedor: 800,80

Total Geral: 800,80

--------------------------------------------------------------------------
CASTILHO SILVANO VIEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO

CNPJ:

Rodovia SC 443, Km 02

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

95.780.458/0001-17

88717-000 - Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  11/2023 - DL

43/2023

43/2023

02/05/2023

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.003.3.3.90.39.00.00.00.00 (22)

--------------------------------------------------------------------------
CASTILHO SILVANO VIEIRA

PREFEITO MUNICIPAL